



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

KLC ERHVERV KØBENHAVN ApS

Industriholmen 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 54 64 76

Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juni 2023

Som dirigent

Ole Borgen Kronback Arildslund

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handel med og produktion af dataudstyr, datatilbehør, kontorudstyr m.v. samt dertil tilknyttet service og support, herunder IT service, systemintegration, etablering af IT kommunikation, netværksetablering, hosting, outsourcing og uddannelse. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Regnskabsperiode 1. januar 2022 til 31. december 2022

Selskabsoplysninger KLC ERHVERV KØBENHAVN ApS
Industriholmen 15
2650 Hvidovre
CVR.nr. 36 54 64 76
E-mail kbh@klcerhverv.dk

Direktion Christopher Lyng Bech
Ole Borgen Kronback Arildslund

Revisor Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.cmrevision.dk

Kreditinstitut Handelsbanken

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af telekommunikation m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 71.954.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	1.674.240	1.391.839
1 Personaleomkostninger	-1.578.596	-1.184.592
2 Afskrivninger	0	-4.453
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	95.644	202.794
Indtægter af andre kapitalandele	3.530	8.622
Finansielle omkostninger	-3.283	-5.073
RESULTAT FØR SKAT	95.891	206.343
3 Skat af årets resultat	-23.937	-51.581
ÅRETS RESULTAT	71.954	154.762
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.530	8.622
Overført resultat	68.424	146.140
	71.954	154.762

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	0	0
4 Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.559	82.835
Andre tilgodehavender	76.425	70.243
5 Finansielle anlægsaktiver	148.984	153.078
ANLÆGSAKTIVER	148.984	153.078
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	253.202	251.996
Varebeholdninger	253.202	251.996
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	791.061	938.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.380	13.161
6 Udskudt skat, negativ	0	859
Periodeafgrænsningsposter	0	23.655
Tilgodehavender	938.441	975.710
Likvide beholdninger	152.518	232.767
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.344.161	1.460.473
AKTIVER	1.493.145	1.613.551

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.559	76.835
Overført resultat	944.783	876.359
EGENKAPITAL	1.111.342	1.053.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.731	284.612
Anden gæld	142.072	275.745
Kortfristet gæld	381.803	560.357
GÆLD	381.803	560.357
PASSIVER	1.493.145	1.613.551

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.482.946	1.091.331
Pensionsbidrag	77.143	69.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.507</u>	<u>23.941</u>
	<u>1.578.596</u>	<u>1.184.592</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>4.453</u>
	<u>0</u>	<u>4.453</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	23.078	51.700
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>859</u>	<u>-119</u>
	<u>23.937</u>	<u>51.581</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum primo	27.365	27.365
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>27.365</u>	<u>27.365</u>
Afskrivninger primo	27.365	22.912
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>4.453</u>
Afskrivninger primo	<u>27.365</u>	<u>27.365</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i andre virksomheder		
Anskaffelsessum primo	6.000	6.000
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	76.835	68.213
Op- og nedskrivninger	3.530	8.622
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>-13.806</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>66.559</u>	<u>76.835</u>
Bogført værdi ultimo	<u>72.559</u>	<u>82.835</u>
Bogført værdi 31. december 2021	<u>82.835</u>	<u>74.213</u>
<i>Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:</i>		
	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>
KLC Erhverv ApS, Fredensborg - andel 16,67%	31.12.2022	21.181
		<u>Samlet egenkapital</u>
		435.356

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-859	-740
Årets regulering	<u>859</u>	<u>-119</u>
Hensættelse 31. december	<u>0</u>	<u>-859</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med CVR-nr. 36 68 88 15 Etel ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skyldig eller tilgodehavende skat af den sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CVR-nr. 36 68 88 15 Etel ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på indgået huslejekontrakt hvorfra selskabets aktiviteter udøves. Beløbet andrager kr. 92.775 pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Lyng Bech

Direktør

Serienummer: 51954d9e-4c22-4906-8a01-564496e6b5af

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-06 10:19:05 UTC



Ole Borgen Kronback Arildslund

Direktør

Serienummer: 86b5d43f-873c-4e85-9f8f-05ad9ef09878

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-06 12:41:34 UTC



Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-06 14:01:57 UTC



Ole Borgen Kronback Arildslund

Dirigent

Serienummer: 86b5d43f-873c-4e85-9f8f-05ad9ef09878

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-06 14:03:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73GNL-KMBQH-DJH67-03YQH-61KQB-N8CQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>